
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Белянская средняя общеобразовательная школа  

Шебекинского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

                                                                                                           

от  30 августа   2024 года                                                                                                №  197 

                                                          

Об утверждении расписания 

внеурочной деятельности 

на 2024 – 2025 учебный год  

 

     На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Письмом Министерства образования и науки РФ 

от 14 декабря 2015 г. № 09-3564 “О внеурочной деятельности и реализации 

дополнительных общеобразовательных программ», Письмом Министерства Просвещения 

РФ от 07.05.2020 г. № ВБ-976/04  «О реализации курсов внеурочной деятельности, 

программ воспитания и социализации, дополнительных общеразвивающих программ», 

приказом Минобрнауки России от 19.12.2014 г. №1599 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями), приказом Минобрнауки России от 

19.12.2014 №1598 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, в соответствии с Положением об организации внеурочной 

деятельности в МБОУ «Белянская СОШ», руководствуясь Уставом МБОУ «Белянская 

СОШ» 

                                                                        приказываю: 

1. Утвердить расписание внеурочной деятельности (для работы в дистанционной 

форме) на 2024-2025 учебный год (Приложение).  

 

2. Классным руководителям  1-11 классов обеспечить информирование обучающихся 

и их родителей (законных представителей) об организационных условиях обучения по 

курсам внеурочной деятельности. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора                

Ракша Т.В. 

       

 

 

 

Директор школы                                                           Т.И. Приходько 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 


